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KISS LENKE KOSÁRLABDA SULI SPORTEGYESULET KIADVANYA

Göröcs János, Nagy László, Várhidi Pál és a fiatalok, 
Berki Krisztián, Dombi Rudi, Gyúrta Dani. Újpest 
sportéletének legnagyobb nevei, ráadásul a teljesség 
igénye nélkül. Újpest és a sport elválaszthatatlan.

Ahhoz azonban, hogy az olyan hatalmas hírű 
és éretű egyesületek, mint a mi UTE-nk, sikeresek 
legyenek, fejlődjenek, magasabbra és magasabb­
ra törjenek, elengedhetetlen az utánpótlás képzése. 
Elengedhetetlen, hogy az olyan kis, de szakmailag ki­
váló minőséget képviselő egyesületek, mint amilyen 
a Kiss Lenke Kosársuli, jól működhessenek.

Polgármesterként, de magánemberként is egész éle­
temet átszőtte a sport szeretete, a sportolók, az ered­
mények tisztelete. Ha végiggondolom a KLKS eddigi 
tevékenységét és eredményeit, csak a legnagyobb el­
ismeréssel szólhatok arról a szorgalmas és áldozatos 
munkáról, amellyel nemcsak az élsportnak biztosít­
ják a jövőt, de az itt sportoló fiataloknak, gyerekek­
nek is erkölcsi utat mutatnak.

A Kiss Lenke Kosárlabda Suli elmúlt tizenöt éves 
története során bebizonyította, hogy egy sportegye­
sületnek nemcsak a testi, de a szellemi és az erkölcsi 
nevelés is fontos feladata. Elég, ha csak arra gondo­
lunk, hogy azok a fiatalok, akik itt sportolnak, tisztá­
ban vannak a közösség szerepével az egyén életében, a 
közösség iránti felelősség fontosságával és azzal, hogy 
eredményeket csak együtt, összefogva, csapatban le­
het elérni. Nem véletlen, hogy annyian kíváncsiak a 
sulira és az abban folyó képzésre.

Tisztában van ezzel a felelősséggel az egyesület ve­
zetése is, hiszen amellett, hogy a sportoló gyerekek 
év közben iskolán kívüli idejüket edzéssel, mozgással

közösségben töltik, akkor is együtt vannak, amikor 
véget ér a tanév. Az egyesület gondoskodik arról, 
hogy a nyár se teljen eseménytelenül az itteni srácok 
számára. Az edzőtáboroztatás éppen azt a felügyele­
tet, gondoskodást, tanítást pótolja, amelyet az iskola 
a tanítási időben ellát.

A szülők pedig nyugodt lélekkel bízhatják cseme­
téiket az egyesületre, mert biztosak abban, hogy itt 
erkölcsi és fizikai szempontból is jót kapnak a gye­
rekek.

Mindez meg is látszik az eredményeken. Boldogan 
fogadtam hát el a felkérést Újpest nevében a jubile­
umi ünnepség főtámogatói tisztségére. Azt remélem, 
hogy a város és a magánemberek segítségével, támo­
gatásával a jövőben is ilyen sikerrel működhet majd 
az egyesület.

Képletesen — némi nem titkolt elfogultsággal -  
azt mondhatnám, hogy Újpest, az újpesti közös­
ség egyfajta dobbantó szerepét tölti be a kosarasok 
életében, munkájában. A célunk, hogy ők maguk 
egyre magasabbra jussanak, és sikereik révén egyre 
magasabbra és magasabbra jusson a kosárlabdasport 
Újpesten és az egész országban.

Sok sikert kívánok a következő tizenöt- esztendőre is.

Wintermantel Zsolt 
Ú jpest Polgármestere
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A versenyző csapatok legjobb eredményei a 2012/2013. évi Országos és Budapest Bajnokságokban

Kéksárga Okapik..............Budapest 33. helyezés
Kéksárga Zsiráfok............ Budapest 6. helyezés
Gyermek lány....................Budapest Bajnokság 6. helyezés, Országos Bajnokság 13. helyezés
Gyermek fiú ...................... Budapesti Gyerek Kupa 3. helyezés, OGYK Rájátszás Alsó ház 1. helyezés

....................... Budapest Serdülő C bajnokság 9. helyezés
Serdülő leány....................Budapest Bajnokság „B” csoport 4-5. helyezés
Serdülő fiú......................... Budapest Bajnokság „B” csoport 4-6. helyezés, Országos bajnokság 35. helyezés
............................................ Nyugati Régió Döntő 2. helyezés
Kadét lány......................... Budapest Bajnokság ,A” csoport 6. helyezés, Régiós Bajnokok Tornája 3. helyezés
Kadét fiú............................Budapest Bajnokság „B” csoport 3. helyezés
Junior Lány....................... Országos Junior Bajnokság 12. helyezés
Junior fiú ...........................Budapest Junior Bajnokság összetett, jelenleg 8. helyezés (hátra van még 5 mérkőzés)

........................... Budapest Junior A bajnokság (csak junior) jelenleg 3. hely (hátra van még 4 mérkőzés)
NBI. Amatőr lány............ NBI. Amatőr Bajnokság 19. helyezés
Kiemelt Bajnokság fiú ..... Regionális Kiemelt Felnőtt Bajnokság 5. helyezés

További eredményeink

BLFK upa................ ......... Serdülő lányok 4. helyezés
BLFK upa................ .........Serdülő fiúk 5. helyezés
XXI század K upa..............Serdülő fiúk 7. helyezés
Kunszentmiklósi Kupa..... Fiú kadét 4. helyezés
3 X 3  Kupa U16.......... ..... Fiú kadét 1. helyezés

M IN D E N  VERSENYZŐ  CSAPATNAK GRATULÁLUNK!

EDZŐINK EBBEN AZ EVBEN

Kiss Lenke elnök, Molnár Károly általános igazgató, Bátor Vilmos szakmai igazgató, Balogh Zsuzsanna edző, 
Erdiczky Krisztina edző, Illés Vanda edző, Kása Péter szakedző, Kertész Dávid edző, Szentesiné László Erzsébet szak­
edző, Pakocs Melinda edző, Pozderka Ádám edző, Réz Gábor edző, Rosta Balázs edző, Tóth Melinda edző
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AZ ÉV JÁTÉKOSAI

Kéksárga Okapik..... Réz Luca
Kéksárga Zsiráfok..... Pap Dani

Gyermek leány..... Horváth Emese
Gyermek fiú .....Borsodi Márton

Serdülő leány..... Opitz Kitti
Serdülő A fiú ..... Ács Benedek
Serdülő C fiú ..... Nánási Norbert
Kadett A lány..... Nagy Zsófia

Kadett A fiú ..... Kohári Szabolcs
Kadett B fiú ..... Bene Zsombor
Junior lány..... Berényi Luca

Junior fiú ..... Bene Tamás
Felnőtt fiú  Varga Balázs

NBI.Amatőr lány Szabó Enikő

Bene Ferenc..... Tóth Barna Bendegúz
Fót... ...Kardos Levente

Fóti ú t ... ...Czibók Balázs
Károlyi... ...Maród Zsaklin

Pécel... ...Mészáros Kolos
Puskás... ...Kucsera Tamás

Szűcs.....Varga Donát
Veresegyház kicsik..... Berkó Domonkos

Veresegyház nagyok..... Czibula Nándor



AZ EDZŐTÁBOROK TUDNIVALÓI:

EGYESÜLETÜNKET EBBEN A TANÉVBEN TÁMOGATTÁK:

Kiemelt támogatók; M 6Duna Autópálya Koncessziós Zrt. • KPMG Rt., Pannónia — Print Kft, 
Budapesti Kosárlabdázók Szövetsége • Magyar Kosárlabdázók Szövetsége

Tám ogatók: Topp Kft, Ács Tamás, Bartucz Magdolna, Kocsis József, Kónyáné Varga Ibolya, Kozma Éva, 
László Csaba, Pál Gabriella, Szecsei László és Brigitta, Tancsa Emma, Tasnádiné Szabó Éva, Tóth Zoltán, 
Vágvölgyi Ferenc, valamint valamennyi versenyző csapat és bázis iskolai csapatok teljes szülői kara.

Kellemes és tartalmas szünidőt, jó  nyaralást kívánunk!

A NYÁRI TÁBOR TUDNIVALÓI A NYÁRI TÁBOR TUDNIVALÓI A NYÁRI TÁBOR TUDNIVALÓI A NYÁRI TÁBOR TUDNIVALÓI

I KONDOROS I

KONDOROS II.

KONDOROS III.

DUNAÚJVÁROS

Július 31-Augusztus 7 fiú kadét csapat 
Találkozó: 06.45 Hősök tere
Augusztus 7-16 lány kadét, junior és fiú serdülő csapatok
Találkozó: 06.45 Hősök tere
Augusztus 19-28 lány serdülő csapat
Augusztus 21-28 fiú gyermek és serdülő csapatok
Találkozó: 06.45 Hősök tere
Augusztus 21-28 lány gyermek csapat
Találkozó: 06.45 Hősök tere

Edzőtáborozók!
Mi ne maradjon ki a csomagotokból:

Diákigazolvány és tb-kártya (fénymásolata is jó), 2 pár edző cipő (kosárlabdára és atlétikára), korosztályotoknak meg­
feleld méretű saját labda, pólók, rövid nadrágok (világos, sötét), zoknik, melegítő, esőkabát, fürdőruha, meleg ruha, 
tisztasági felszerelés, kulacs, szokásos gyógyszer.
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Külön köszönet a bázis iskolák igazgatóinak: Angol Tagozatos Ál. (lg.: Mező János ), Bene Ferenc ÁL 
(lg.: Miskolczi Erzsébet ), Benkő István Református Ál. (lg.: Pavletitsné Egressy Mária ), Eötvös József G. 
(lg.: Moss László), Fabriczius József Ál. Veresegyház ( lg.: Gulyás Ágnes ), Lázár Ervin Ál. (lg.: Pál Lászlóné), 
Németh Kálmán Ál. Fót (lg.: Bohus Zoltán), Károlyi István 12 évfolyamos Gimnázium (lg.: Hirmann László), 
Lónyai utcai Református Gimnázium (lg.: Bódyné Enese Laura), Puskás Ferenc Ál. (lg.: Bihari Péter), Szemere Pál ÁL 
Pécel (lg.: Böszörményi Csaba ), Szűcs Sándor Ál (lg.: Lévai András)

És a  sok-sok szülő, rokon, barát, akik a  gyerekek utaztatásában, bíztatásában, segítésében, támogatásában vet­
tek részt, akik adójuk 1 %-át adták és akikkel együtt drukkoltunk, izgultunk a  meccseken.

KÖSZÖNJÜK A SEGÍTSÉGET, A TÁMOGATÁST ÉS A FELAJÁNLOTT 1 SZÁZALÉKOKAT!

Hogyan lehet támogatni az egyesületet?
Magánemberként: természetben vagy adománnyal. Előbbire számtalan példa szolgál a szponzorkereséstől kezdve a bü­
fében árusításig, vagy az emblémák felvarrásától a csapat szállításáig. Adományozni lehet csak úgy, de azzal is, há 
a személyi jövedelemadónk 1%-át az egyesületnek ajánljuk fel. Az adószám: 18090714-1-41, az egyesület neve és címe 
kiadványunkon megtalálható.
Egyéni vagy társas vállalkozóként: adománnyal vagy támogatással, ami Önnek adóalap csökkentő kiadás.

KöLöKöS Hírlevél 15. évfolyam 1. szám a Kiss Lenke Kosárlabda Suli Sportegyesület időszakos kiadványa 

cím: 1046 Budapest, Erdősor u. 16. telefon: 233-1795 felelős kiadó: Kiss Lenke elnök, 

szerkesztő: Tokaji Ildikó, megjelenik 500 példányban, tördelés és nyomás: Pannónia Nyomda Kft.


